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CAMPEONATO BAIANO FEMININO 2025

NUMEROS GERAIS

52 Jf so | o2 S

TOTAL DISPUTADOS A DISPUTAR 1XO0

MANDANTES EMPATES VISITANTES
52,00% 10,00% 38,00% 3X0

GOLS E MEDIA DE GOLS

4X0

7X0

2X1

3X1

5X1

6X0

8XO0

Partidas sem gols

11XO0

Partidas com mais de 0,5 gols

oXo
3X2

Partidas com mais de 1,5 gols

4X2

Partidas com mais de 2,5 gols

CARTOES AMARELOS E VERMELHOS
m m m Partidas com mais de 3,5 gols

TOTAL MANDANTES VISITANTES AMARELOS
MEDIAS MANDANTES VISITANTES

TOTAL

ol 5o o2 [l o2 o5 67

EXPULSOES
MANDANTES VISITANTES ~ TOTAL

Partidas com mais de 4,5 gols
03 | 04| 07
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CLASSIFICACAO - PRIMEIRA FASE

GRUPO 01 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

POS TIME 3V D GMC GSF SLG JIXYll VM MND VST MND  VsT CAMPANHA
1 VITORIA 18 6 6 0 O 45| 1 44 8 | 0| 9 | 9 500 40-0 ‘
2 ATLETICO 3 6 4|1 |1 33 8|25 5 |1 7 | 6 | 311 | 2-0-2 ‘n% \%
3 LUSACA 10 6 3 1 2 |12|/8 4 N | 1 6 | 4 | 202 212 ‘H%

4 | @ 3IUAZEIRENSE 8 /6 2 2 2 | 15/5[10[10| 0 6 | 2|201 022 ‘.f
5 | (c) CAMAGARIENSE 7/ 6 2| 1 3  9|/9]/0/|16 |0 7 | 0]|210) 003 ‘n
6 | ) BARCELONA 4 6|1 1| 4|4 |3 27 20 2| 4 | 0 | 111 |0-0-3 ‘n
7 | @ PORTO o 6 0|0 |6 |1 |57 -5 13 0| 0 O 003|003

RODADA 02 RODADA 03 RODADA 04 RODADA 05 RODADA 06 RODADA 07
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CAMPEONATO BAIANO FEMININO 2025

CLASSIFICACAO - PRIMEIRA FASE

GRUPO 02 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
POS TIME J \" E D GMC GSF SLG g\“‘® VM MND VST MND CAMPANHA
BAHIA 8| 6 | 6 0| 0 |59 0 |5 7 0 9 9 | 5-0-0 | 4-0-0 ‘
SAO FRANCISCODOCONDE 12 6 4 O 2 22 17 5 8 0 3 9 | 1-0-3 n
LITORAL NORTE 10/6 | 3|1 2 /|13|18|-5| 5 0 3 7 | 1-0-2
@) crrB 9 |6 |3 |0 |3 /(16| 9|7 101 6 3 | 2-0-1
JACUIPENSE 7 | 6 | 2|1 |3 |13 |13| 0| 8 0 4 3 111
JEQUIE 5| 6 | 1 2 | 3|8 17| -9 9 1 4 1 1-1-1
BOTAFOGO O 6| 0| 0| 6| 1|58 |-57 3 0 0 0 | 0-0-3
RODADA 02 RODADA 03 RODADA 04 RODADA 05 RODADA 06
4 B
B > B

ATUALIZADO EM 28/10/2025




PRIMEIRA FASE

POS TIME
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CAMPEONATO BAIANO FEMININO 2025

BAHIA
VITORIA

ATLETICO

LUSACA

SAO FRANCISCO DO CONDE
LITORAL NORTE

CFFB

JUAZEIRENSE

JACUIPENSE
CAMAGCARIENSE

JEQUIE

BARCELONA

PORTO

BOTAFOGO

MED PTS/JG PTS

3,0000
3,0000
2,1667
1,6667
2,0000
1,6667
1,5000
1,3333
1,1667
1,1667
0,8333
0,6667
0,0000
0,0000
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CAMPEONATO BAIANO FEMININO 2025

DIAGRAMA FASE FINAL

1 BAHIA ()

8 JUAZEIRENSE (&)

4 |SAO FRANCISCO DO CONDE (==}

5 LUSACA | §i§

2 VITORIA

7 cFFB /(@)

3 ATLETICO |{@)

LITORAL NORTE ({({©®

RESUL

JOGO 1 JOGO 2

BAHIA | (=)

LUSACA | i

JOGO 1 JOGO 2

VITORIA

ATLETICO {3}

BAHIA | (&)

VITORIA
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CLASSIFICACAO GERAL

FINALISTAS CAMPANHA

PONTOS RETROSPECTO
POS TIME MED PTS/JG PTS J D GMC GSF SLG WYl VM MND VST MND CAMPANHA

1 @ BAHIA 3,0000 27 | 9 9 0 o 85 | 2 83 | 12 (0] 9 9 5-0-0 | 4-0-0 ’. - -
2 @ VITORIA 3,0000 27 | 9 9 (0] o 51 1 50 | 16 0 9 9 5-0-0 | 4-0-0 ’I -|-

ELIMIADOS NAS SEMIFINAIS CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
POS TIME MEDPTS/JG PTS J V E D GMC GSF SLG @WXYB VM MND VST MND CAMPANHA

3 ATLETICO 7776 16 | 9 | 5 | 1 | 3 |35 12 |23 10 | 1 7 | 6 | 311 | 2-0-2 ’E%Eﬂ
4 !3 LUSACA 4444 13| 9 | 4 |1 | 4 16|30 14|18 | 1 | 6 | 4 | 202 2-1-2 ’E%EEE
ELIMINADOS TERCEIRA FASE CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

POS TIME MED PTS/JG PTS J \"% E D GMC GSF SLGC g\’ VM MND VST MND CAMPANHA
SAO FRANCISCO DO CONI  1,7143 12 7 4 (0] 3 22 | 19 3 10 (0] 3 9 1-0-3 | 3-0-0 ’IE.EE
6 © LITORAL NORTE 1,4286 10 7 3 1 3 13 | 20 | -7 7 (0] 3 7 1-0-2 | 2-1-1 ’E%EIE
7 CFFB 1,2857 9 7 3 0 4 16 | 11 5 13 2 6 3 2-0-1 | 1-0-3 ’EEEE
8 JUAZEIRENSE 1,1429 8 7 2 2 3 15 9 6 12 (0] 6 2 2-0-1 | 0-2-2 ’%%EEE

ELIMINADOS SEGUNDA FASE CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

POS TIME MEDPTS/IG PTS 3 V E D GMC GSF SLG IX00l VM MND VST MND VST CAMPANHA
9 | (®) IJACUIPENSE 11667 | 7 | 6 | 2 1|3 13|13 0,8 0 4 3| 111|102 ’Eﬂ Hl
10 CAMACARIENSE 15667 | 7 | 6 | 2 1|3 9| 9/0 16 0| 7 o0 | 210 003 ’IE%E.E
n | &) JEQUIE 08333 | 5 6 1 2 3|8 17| 9|9 | 1| 4|1 111 o012 l Eﬂ
12 | ) BARCELONA 06667 | 4 | 6 1 1| 4 4 |31 2720 2 | 4 | 0 | 111 | 0-0-3 ’E%Hlﬂﬂ
13 | @ PorTO 00000 0|6 0 0 6 1|57 -56 13 0 0 O | 00-3 003 ’Eaﬂﬂﬂﬂ
14 | §F BOTAFOGO 00000 | 0|6 0 0 6 1 /5 -5 3 0 0 O 003 00-3 ’Eﬂﬂﬂﬂﬂ
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